1,000,000,000股認購股份，認購價為每股認購股份0.205港元。

– 2 –

1,000,000,000股認購股份佔本公司於本公佈日期之已發行股本約 4.62%；及本公司於完成後

經發行認購股份擴大之已發行股本約 4.42%。認購股份之面值將為 10,000,000港元，其市值

則約為 210,000,000港元，乃根據於本公佈日期聯交所所報之股份收市價每股 0.210港元計

算。

認購股份將根據一般授權予以配發及發行，故配發及發行認購股份毋須獲得股東批准。一

般授權授權董事可配發及發行最多 3,173,948,674股新股份。於本公佈日期前，一般授權約

30.72%已予動用。認購股份佔一般授權約31.51%。

於發行及繳足股款後，認購股份彼此之間及與配發及發行認購股份當日之已發行股份在各

方面享有同等權益。

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購價

認購價為每股認購股份0.205港元，較：

(i) 於本公佈日期聯交所所報之股份收市價每股0.210港元折讓約2.38%；

(ii) 直至本公佈日期（包括該日）止連續最後五個交易日聯交所所報之股份平均收市價每股

0.209港元折讓約1.91%；及

(iii) 直至本公佈日期（包括該日）止連續最後十個交易日聯交所所報之股份平均收市價每股

約0.213港元折讓約3.76%。

認購價乃由本公司與認購方經參考股份近期市價後進行公平磋商達致。董事認為，認購價

屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

按認購事項之估計所得款項淨額除以認購股份數目計算，每股認購股份之淨價將約為 0.203
港元。

– 3 –

認購事項之先決條件

認購事項須待下列條件達成後，方告完成：

(i) 上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 本公司與認購方均已就認購協議及據此擬進行之交易（包括但不限於認購事項）取得一

切必要同意書及批文。

倘若任何上述條件於二零一零年十二月三十一日下午五時正（或本公司可能協定之其他時

間及日期）前未有達成，則認購協議訂約方之一切權利、義務及責任均告終止，而認購協

議之訂約方一概毋須對另一方作出賠償（惟先前違反認購協議之條款除外）。

完成

認購事項將於上述指定條件達成後第三個營業日下午四時正（或本公司可能協定之其他日

期及時間）完成。

禁售

認購方向本公司承諾並作出契諾，於完成日期起計六個月期間內，其將不會出售或轉讓任

何認購股份。

– 4 –

對本公司股權架構之影響

下表載列 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後（假設除發行認購股份外，本公司已發行股本

由本公佈日期起計至完成日期概無變動）本公司之股權架構：

股東名稱 於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

趙明先生 2,506,535,195 11.59 2,506,535,195 11.08
Future Wise Limited（附註1） 1,150,000,000 5.32 1,150,000,000 5.08

小計 3,656,535,195 16.91 3,656,535,195 16.16

China Coal and Coke Investment
Holding Company Limited

（附註2） 1,800,000,000 8.32 1,800,000,000 7.95
認購方 — — 1,000,000,000 4.42
其他公眾股東 16,173,208,175 74.77 16,173,208,175 71.47

總計 21,629,743,370 100.00 22,629,743,370 100.00

附註：

(1) Future Wise Limited由趙明先生全資擁有。於二零一零年十月十四日，150,000,000股股份已根據日期為二

零一零年九月二十四日之證券借貸協議借予美林國際。

(2) China Coal and Coke Investment Holding Company Limited為於開曼群島註冊成立之有限公司，其由本公司

執行董事兼主席王大勇先生全資擁有之公司Sino Bridge Investments Limited全資擁有。

有關本集團之資料

本集團主要從事開採及銷售煤、買賣磷產品以及買賣視光產品之業務。

認購事項之理由及所得款項用途

認購事項之所得款項總額將為 205,000,000港元。經扣除相關開支約 2,000,000港元，認購事

項之估計所得款項淨額將約為203,000,000港元。

– 5 –

董事已考慮各項方法籌集資金，認為認購事項為本公司提供籌集長期資金之良機，同時擴

闊本公司之股東基礎及資本基礎。

本公司擬將所得款項淨額用作支付收購事項之代價。

本公司過去十二個月之集資活動

除下文所提及之集資活動及日期為二零一零年六月十八日有關按盡最大努力基準配售

2,673,000,000股股份之配售協議（其後已於二零一零年八月十八日失效）外，本公司於緊接

本公佈日期前十二個月並無進行任何其他集資活動。